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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNI ZAVOD ZA STATISTIKU

KLASA: 330-01/16-01/30
URBROJ: 555-13-03-03-17-4

Sukladno €I. 21. st. 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. 80/11, 83/13, 143/13 i 13/14 — Odluka USRH), objavljuje se aZurirani Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnin sporazuma Drzavnog zavoda za statistiku za 2016. godinu

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI | OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2016.

Ugovor
Red. Ev.br. Postupakjavne Brojidatum objave u Rok na kaji je Datum
| s | s g | AN | seen
sporazum ugevora
PELAIC | FRGACIC ZASTITA d.o.0.
5 Nabava usluge tjelesne zastite osoba i Savska cesta 41,
1 146 otvoreni 2048 002-0085272 e Drsavnog zavoda za statistiku 10000 Zagreb 90000720 142500000 19.012016.  2godine
01.12.2014. >
- okvirni sporazum MB: 01277464

|O1IB: 95517402410
PELAIC | FRGACIC ZASTITA d.0.0.

ugovar na Savska cesta 41

B temelju R Nabava usluge tjelesne zastite osoba i t -
2 okvirnog imovine Drfavnog zavoda za statistiku ;0;08122;;%3;4 73.872,00 92.340,00 28.01.2016. 31.03.2016.  31.03.2016.
sperazims OIB: 95517402410
—— gfﬁgggtﬂsﬁélc ZASTITAd.0.0.
} temelju Nabava usluge tjelesne zastite osoba i !
3 SkuITea - imovine Driavog zavoda za statistiku 100.00 Zagreb 338.580,00 423.225,000 18.04.2016. 31.12.2016, | 31.12.2016.

sporazuma MB: 01277464
0IB: 85517402410

ugover na

temelju

Nabava goriva na benzinskim postajama  INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d.

4 0S-6/16 s;’;‘r‘“a';:‘r’r?a “ na podrucju Republike Hrvatske (osim  Avenija V. Holjevca 10 16.514,56 2064320 17.12.2015. | 17.12.2017.
srediénja grada Zagreba i Zagrebatke Zupanije) 10020 Zagreb
nabava
ugovor na
ternelju i ¢ s i
okvimog Nabava goriva na benzmsm!n poslajafna INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d.
5 08-6/16 sporazuma - na podrucju grada Zagreba i Zagrebacke  Avenija V. Holjevca 10 20.383,16 26.047,70 17.12.2015. 17.12.2017.
zZuma, 5 ..
sredisnja Zupanije 10020 Zagreb
nabava
u?:;g_ga Nabava potrodnog materijala (sredstva za
okvim‘o Eiséenje | odrzavanje | materijal za CAPRICORNO d.0.0.
6 0s-3/16 sporazun?a - higijenske potrebe i njegu) Grupa 1. Hercegovacka 57a 18.142,00 22677,50) 28.12.2015. 26.03.2016. 26.03.2016.
e Papirna kenfekeija (toaletni papir, paprinati 21000 Split
sredisnja -
HabAva ruénici i salvete)

m Hlica 5. 10000 Zagreb

Telefon: (+ 335 1) 48001, telelaks: (085 1) 48002660

PUEAVNI TAVOD A STATINTIEU
AEFUBLIAT HRYATIL www dzs b elekironicka posta stacinlotidzshir

Konacni
placeni iznos
temeliem
ugovora

Obrazlozenje veceg
konaénog placenog iznosa
od ugovorenog

92.340,00

423.225,00

21.291,75



Red.
br.
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Ev. br.
nabave

08-2/16

08-5/16

0S-12/16

08-12/16

08-9/16

08-12/16

08-12/16

08-12/16

Vo

PREAVNS TAVOD 7A SIATINTION
WEPUBLILP HEVATARR

Postupak javne
nabave

Broj i datum objave u
EQJN

ugovor na
temelju
okvirnog
sperazuma,
sredisnja
nabava
ugover na
temelju
okvirnog
sporazuma,
sredisnja
nabava
ugevor na
temelju
okvirnog
sporazuma,
sredisnja
nabava
ugovor na
temelju
okvirnog
sporazuma,
sredisnja
nabava
ugovor na
temelju
okvirnog
sporazuma,
sredidnja
nabava
ugovor na
temelju
okvirnog
sporazuma,
sredisnja
nabava
ugover na
temelju
okvirnog
sporazuma,
sredi$nja
nabava
ugovor na
temelju
okvirnog
sporazuma,
sredi$nja
nabava

Hlica 5. roooo Zagreb
Telefon: (v 185 1) aSo6-t11, telelaks: {+ 485 1) 4817-666
www.dzahir, elekironicka posta: sacinfodzshr

Predmet

Nabava tonera i linti marke Lexmark

Nabava opskrbe elektricnom energijom

Obvezno osiguranje od auto cdgovornosti

Kasko osiguranje

Nabava usluga u pokretnoj elektronickoj
komunikacijskoj mrezi, s uredajima i
elektronickim karticama za koristenje tih
usluga

Nabava usluge ¢isc¢enja u Rijeci, Puli,
Karloveu, Kutini, Krapini, Garesnici i
Bjelovaru

Nabava usluge €isc¢enja prostorija
Drizavnog zavoda za ststistiku u Zagrebu

Nabava usluge ¢i§cenja prostorija
Drzavnog zavoda za ststistiku u Sibeniku,
Zadru, Pakracu, PoZegi, Osijeku, Zupanii,
Samoboru | Vrboveu

Ponuditelj

Zajednica ponuditelja

1) NARODNE NOVINE d.d., Savski gaj
XIII. put 6, 10000 Zagreb,
OIB:64546066175 i

2) ZVIBOR d.0.0,, Zavrtnica 36, 10000
Zagreb, OIB:03454358063

HEP-OPSKRBA d.o.o., Grada Vukavara
37, 10000 Zagreb, O18:63073332379

CROATIA osiguranje d.d., Miramarska
22, 10000 Zagreb, OIB:26187994862

CROATIA osiguranje d.d., Miramarska
22, 10000 Zagreb, O1B:26187994862

HRVATSKI TELEKOM d.d.

Roberta Frange$a Mihanovi¢a 9, 10010
Zagreb

OIB: 81793146560

ADRIATIC SERVIS d.o.0.,
Andrije Hebranga 9, 23 000 Zadar, OIB:
94765037768

CONTROL HOME MANAGMENT d.0.0.
Ulica Kotarskih Serdara 10
23420 Benkovec

CONTROL HOME MANAGMENT d.0.0.
Ulica Kotarskih Serdara 10
23420 Benkovec

Ugovor

lznos u kn bez
PDV-a

25.480,00

538.502,46

257,24
366,86
231,84
340,27
290,66

1.785,11
2.528,14
1.758,09
3.204,12
22324

8.000,00

50.378,38

258.441,06

36.120,80

Iznosukns
PDV-om

31.850,00

673.128,08

257,24

366,86
231,84
340,27
280,66

1.785.11
2.528,14
1.758,09
3.294,12
223241

10.000,00

62.972,98

323.051,33

45.151,00

Datum ugovora

19.01.2016.

18.12.2015.

12.01.2016.
10.03.2016.
27.04.2016.
18.10.2016.

14.11.2016

14.01.2018.
30.03,2016.
02.05.2018.
21.10.2016.
18.11.2016.

17.03.2016.

23.03.2016.

23.03.2016.

23.03.2016.

Rok na koji je

skloplien

ugovor/okvirni

sporazum

28.01.2016.

31,12.2017,

20.01.2017.
07.04.2017.
21.05.2017.
11.11,2017.
09.12.2017.

20.01.2017.
05.04.2017.
15.06.2017.
20.11.2017.
09.12.2017.

31.03.20186.

31.10.2017.

31.10.2017.

31.10.2017.

Datum
konaénog
izvréenja
ugovora

28.01.2016.

20.01.2017.
07.04.2017.
21.05.2017.
11.11.2017.
09.12.2017.

20.01.2017.
05.04.2017.
15.06.2017.
20.11.2017.
09.12.2017.

31.03.2016.

03.06.2016.

08.06.2016.

ObrazioZenje veceg
konaénog placenog iznosa
od ugovorenog

Konacni
placeni iznos
temeljem
ugovora

31.850,00

1.486.87

11.597.87

512015

21.898,26

izvrditelj nije ispostavio ni
0.00 jedan ragun



Red. Ev.br.
br. | nabave

Postupak javne | Broj i datum objave u
nabave EQJN

ugovor na
temelju
okvirnog

15 10810 sporazuma, i
sredisnja
nabava

ugevor na
temelju
okvirnog

16  0S-1/16 SpesEa; -
sredisnja
nabava

ugovor na
temelju
ckvirnog
17 08-1118 sporazuma, -
sredisnja
nabava

ugovor na
temelju

18 |osang|  Okvimes <
sporazuma,
sredisnja
nabava

ugovoer na
temelju
okvirnog

19 0S-7/16 sporazuma, .
sredisnja
nabava
narudzbenice
na temelju

20 Os-41g _OWImes .
sporazuma,
sredisnja
nabava
ugovor na

21 os4ne  temelv :
okvirnog
sporazuma

b o

DUZAVNE LANGD ZA STATUTIRU
KAFURLINE HRYATIER

llica 3, roooo Zagreb
Telefon: (+ 485 1) 48 o6-nr teleluks) (4185 § 4817066
www.dzshr. elekironicka posta: statinlotdzs.br

Predmet

Nabava potrosnog materijala (sredslva za
ciscenje i odrzavanje i materijal za
higijenske potrebe i njegu) Grupa 1.
Papirna konfekcija (toaletni papir, paprinati
ruénici i salvete)

Nabava uredskog materijala
Grupa 1. Papir za ispis i kopiranje i ostala
papirna konfekcija

Nabava uredskog materijala
Grupa 2. Uredski i pisadi pribor i ostali
uredski materijal

Nabava tonera i tinti marke Canon

Nabava postanskih usluga

Gume za vozila i usluge povezane s
isporukom guma za vozila

Nabava opskrbe prirodnim plinom

Ugovor

Ponuditel lznos u kn bez

PDV-a

INSAKO d.0.0., PuZzeva ulica 11,
Zagreb, OIB: 30851720584 54.004,00
Zajednica ponuditelja 1) NARODNE
NOVINE d.d., 10 000 Zagreb, Ivana
Sibla 1, OIB:
64546066176; 2) FOKUS d.o.0.,
Koledovéina 4, 10000 Zagreb, OIB:
59082812808, 3)
ZVIBOR d.0.0., 10000 Zagreb, Zavrtnica 115.287,70
36, OIB: 03454358063; 4) TIP-ZAGREB
d.o.o., Jadranska avenija bb, 10000
Zagreb, OIB: 36198195227 5)
OSJECKA TRGOVINA PAPIROM
d.o.c., Kneza Trpimira 4, 31000 Osijek,
OIB: 90649953509
Zajednica ponuditelja 1) NARODNE
NOVINE d.d., 10 000 Zagreb, Savski gaj
XIII. put &, OIB: 64546066176; 2) 61.761,35
FOKUS d.o.o0., Koledovcina 4, 10000
Zagreb, OIB: 59082812808
Zajednica ponuditelja DINARID d.o.0.,
Janka Holjca 24, 10000 Zagreb, OIB:
80633749087, DALMAT d.0.0., Murvica
1, 23000 Zadar, OIB: 96679371567 i 1.000,00
OSJECKA TRGOVINA PAPIROM
d.0.0., Kneza Trpimira 4, 31000 Osijek,
0OIB:90649953509
HP-HRVATSKA POSTA d.d.
JuriSi¢eva 13, 1.047.076,06
10000 zagreb
VULKAL d.c.o.
Samoborska cesta 310 4.134,00
10090 Zagreb 1.250,00
OIB: 90439696130
gEDIMURJE—FLIN d.o.0., Obrinitka 4,

akovec
MB: 1092707 135:200/00

QIB: 29035933600

lznos ukn s
PDV-om

67.505,00|

144,108,683

77.201,69

1.250,00

1.058.495,85

5.167,50
1.562,50

172.850,00

Datum ugovora

22.04.2016.

19.04.2016.

01.6.2016.

11.4.2016

01.04.2016.

31.03.2015.
15.09.2016.

14.06.2016.

Rok na koji je

skloplien

ugovor/okvirni

sporazum

31.12.2016.

31.12.2016.

31.12.2016.

21.05.2016.

31.03.2017.

06.04.2018.
30.11.2016.

12 mjeseci

Datum
konaénog
izvrienja
ugovora

31.12.2016.

31.12.2016.

31.12.2016.

29.04.2016.

31.03.2017.

12.04.2016.
18.10.2016.

30.06.2017.

ObrazloZenje veceg
konaénog pla¢enog iznosa
od ugovorenog

Konaéni
placeni iznos
temeljem
ugovora

62.611,89

126.755,88

41.538,89

1.250,00

645.873,53

6.730,00

ugovorena okvirna kali¢ina,
196.735,26 placeno prema stvarno
isporu¢enim kolicinama



Ugovor
Obrazlozenje veceg

Red. | Ev.br. |Postupak javne Brojidatum objave u Rok na koji je Datum Konatni konadnog placenog iznosa
br. = nabave nabave EOQJN i Iznos u knbez| lznosukns skloplien kona¢nog placeni iznos
Predmet Ponuditelj PDV-a PDV-om Datum ugovora ugovoriokvirii | izvrenja temeljem od ugovorenog
sporazum ugevora ugovora
MICROSOFT HRVATSKA d.o.0.,
2 2016/S 002-0010425 . . s, Horvatova 82, 10000 Zagreb
22 3-16 otvoreni 13.05.2016. Nabava usluge Microsoft Premier podréke MB: 01246640 384.227,00 480.283,75  24.06.2016. 24.06.2017.  24.06.2017. 480.283,75
(OIB: 57802034237
ugover na
temelju Nabava usluga u pokretnoj elektronikoj  HRVATSKI TELEKOM d.d.
T okvirnog B komunikacijskoj mrezi, s uredajima i Roberta Frangesa Mihanovica 9, 10010
23 0S8-9/16 sporazuma, elektronickim Karticama za koristenje i Zagreb 80.000,00 100.000,00  01.04.2016. 31.12.2016.  31.12.2016. 52.883.85
sredisnja usluga OIB: 81793146560
nabava
ugovor na
: R ’ OMNI ASPECT d.0.0., Augusta Senoe
24 ©Os-131e  ‘omeiu ; Nabava usluge podrée 7 odrzavanja 2, Kutina, MB-1922882, 87.000,00 108.750.00 20.07.2016. = 30.11.2017.
okvirnog sustava SPR a DZS-a =
0IB:36694389127
sporazuma
. Statistics Netherlands
pregovaratki .1 05 015001492 icencl za koristeny
~ 4 Nabava licenci za koritenje programa P.O. Box 4481
25 5-16  bez prethodne 06.07.2016. BLAISE for Windows 6401 CZ Heerlen 254.220,12 254.22012  27.07.2016. 31.12.2016. | 31.12.2016, 254,095,899
objave
The Netherlands
u?::;rl‘ﬂa Nabava potrosnog materijala (sredstva za Zajednica ponuditelja INSAKO d.0.0.,
okvimi) ciscenje i odrzavanje i materijal za Puzeva ulica 11, Zagreb, OIB:
26 08-3/16 & orazurr?a - higijenske potrebe i njegu) Grupa 3. 39851720584 | PREMIUM d.0.0., 7.935,45 9.919,31 12.07.2016. 31.12.2016.  31.12.2016. 9.085,34
RRrGZUMS; Sredstva za pranje i ¢i$cenje i ostala Samoborska 203a, Zagreb, OIB:
sredisnja G e
abava sredstva za opéu higijenu 9805063440
U?:;Z:.Sa' Nabava potroénog materijala (sredstva za Zajednica ponuditelja INSAKO d.o.c.,
okwrnjo Eis¢enje i odrzavanje i materijal za PuZeva ulica 11, Zagreb, OIB:
27 0S8-3/18 § orazurnga - higijenske potrebe i njegu) Grupa 4. Pribor 39851720584 | PREMIUM d.0.0., 7.239,80 9.049.75 12.07.2016. 31.12.2016.  31.12.2016. 8.428,15
porazuria, za CiSc¢enje i pribor za jelo i pice (za Samoborska 203a, Zagreb, OIB:
sregisnia jednokratnu upotrebu 9905063440
nabava ) P )
ugovor na
;::?::g Ugovor o javnoj nabavi radunala i gf_tlen;zT :1;:1.0
28 08-16/16 sporazurr?a - racunalne opreme - grupa 1- oschna 10000 Zapgreb 112.016,30 140.020,38  28.07.2016. 30 dana 06.10.2016. 126.030,98
sredignja Fagunaia Fmopierl OIB: 67001695549
nabava
S Zajednica ponuditeljia NARODNE
“i:‘f;:iﬁ]’lfa NOVINE d.d., Savski gaj Xill. put 6, 10
T ; i " 000 Zagreb, OIB: 64546066176;
2 os216  OKemos . A e 1 %fal potroSn MAeMalZa £ oS d.o.c., Koledovéina 4, 10000 5.482,50 6.853.13  08.12.2016, 10dana  23.01.2017. 6.853,13
poFazanR, P ) Zagreb, OIB: 59062812806 | INSEPO
sredi$nja :
I d.0.0., Karamanov prilaz 2, 10000
Zagreb, OIB: 92528715879
g SAS Institute d.0.0.
pregovaracki |14/ 015.0027916 | Licence za koristenj
i nje programa za Detelova 2, ISP—
30 4-18 bez:gzlcgdne 16.12.2015. statisticke analize (SAS softver) 1000 Ljubljana 3.088.299,58 3.860.374,48  31.12.2016. 30.12.2019, 1.303.718,81 izvrienje za 2017.
) Slovenija
Lj\b/ Tlica 1. 10000 Zagreh

DREAVNI TAVOD £A STATITING
RAPUBLIKT HAVATAES

Telefon: (+ 3%5 1) 4Sob-rn, telelaks: (¢ 385 1) 4817-600
wovw.dzshr clektonicka podta: statanlothdzahe



Ugovor
Obrazlozenje veceg

Red. Ev.br. Postupak javne Brojidatum objave u | | | Rok na koji je Datum |  Konacni :
br.  nabave nabave EQJN S — Ponuditeli lznosuknbez lznosukns T TS skloplien | konaénog placeni iznos kcna:‘.n;)g placinog ity
scme enbdiel PDV-a PDV-om UM UIOVOMA  govorfokvimi | izvrienja temeljem 94 ugavoreneg
sporazum | ugovora ugovora
Zajednica ponuditelja
KING ICT d.c.0., Buzinski prilaz 10,
10010 Zagreb, OI8: 67001695549 N .
g Koristenie licenci za prodramsku opremu | COMBIS d.0.0., Bastijanova 52a, 10000 teCajpeiEzIIke: naidan
31 08-15/16 fm‘”: " Mic'msogt preg P Zagreb, OIB:31678676596, 792.366,78 990.458,47  29.11.2016.  30.06.2017. | 30.06.2017. 991.015,81 placanja racuna po
sou:;m rﬁa COMPING d.c.0., Heinzelova 70, 10000 ugovoru
porazy Zagreb, OIB:09201087238,
SPAN d.0.00., Koturaska 47, 10000
Zagreb, OI1B:19680551758
Nabava usluge putnickih agencija za
. 2016/S 002-0011715  organizaciju smjestaja i prijevoza na BAN TOURS d.c.0., Kaptol 11, Zagreb, .
52 26 ovoreni a9 052016, sluzbenom putovanju MB:0015408, OIB:01025164621 1.081.831.00)  1.098:800,78; '27.09:2016; 1 gading
- okvirni sporazum
ugovor na _— o
; Nabava usluge putnic¢kih agencija za
temelju P —- BAN TOURS d.c.0., Kaptol 11, Zagreb,
33 - okylmog - organizaciju SijSl?ja i prijevoza na MB-0915408, OIB-:91025164621 285.399,00 287.924,47  02.11.2016. 31.12.2016. | 31.12.2016. 68.804,50
sporazUma sluzbenom putovanju

Zagreb, 15. rujna 2017.

m Hica 1, tonoa Zagreb

elom: (1 53 Sanetit, teleluks: (4385 1) 817060
vt o ey SIS (0485 1) adaterin lclikes (85 ) 817 5
HAFUSLICE AEYATARE www.dzs hr.elektromicka posta: statinfottdzs he



